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" FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

DATE: 03/05/2019

A, Gienealitetet akiuale

EMER ETVINA
MBIEMER KOCI

ATESH JAHO

AMES! - . | BIHANE.
DATELINDJE 20/03/1995
VENDLINDJE MIRAKE, LIBRAZHD
VENDBANIM | MIRAKE LIBRAZHD
NR, 1D J55329025C

H. Gjenealitete 16 méparshme

{Nése kenl ndryshuar 2yrtafisht ndonjé nga t& dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet Yetér,
qofié edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej fyre, duke plotésuar & gjitha t8.4h8nat 98 jang ndryshuar dhe
© 8g herd sa'jené ndryshuar. Mosdeldariimi | ndonjé gjenoralitetl sipas kisaj pike, g rund 18 pangofé verifikimin sipas
dispozitaye té ligiit nr, 13872015, pérbén vepdr panale sipas nenit 190 &8 Kodif Pendl)

EMER
BBIEMER
ATESH

AMESI
DATELINDJE
T VENDLINDJE

ETVINA KOCI

Y {omir, mbiemér, n¥nshkrim)
g
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Uné, ife nénshkruari /a ETVINA JAHO KOG, kam marré dijeni dhe jam | velédijshém se:

a) Ky Formular pérhén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shietdror dhe i
nénshirchet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi | té dhénave t§ rreme nd kBi§ Formular pérbén vepdr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 180 t§ Kodit Penal.

¢} Té& dhénat e pasqyruara né kété Formular i n8nshirchen verifikimit 8 plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetbrore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Ne plotésimin e kétij Formulari, kam dhéni péigimin pdr verifikimin e ¢do t8 dhiéine
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t8 dhéné tfjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t€ pavérteta, 1@ paplota, dhe 18 pasakia né k&8 Formular
dhe refuzimi i depozitimit & gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin o
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimifzgjedhjalemirimi apo ushtrimi |
“tniétejshém i funksionit publik.

8) Trajtimi i t& dhénave do 1§ kryhet né perputh;e me legjislacionin nd fugi pér

mbrojtjen ¢ & dhinave parsonale.

- Duke gend | vetédijshé&m pér pasojat ligjore né rast 18 deklarimeve té pavérteta, (& paplota apo

t& pasakia, konfirmoj saktésing e t& dhénave & pasgyruara né kété Formular,

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIM | ®BT.) SEKsiON TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE GHTHE FORMULARI

ETVINA KOGT
{emér, mbiemér,_nénshleim)

ETV INA KOCE

{em¥r, mbicnér, nénshlorim)
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1. A jeni dénuar ndonjheré me vendim gjygésor (& formés sé preré nga nié_autoritet
glvaésor shgiptar ose § huaj? (Vendos X pérbri pérojigies)

PO [—;l o JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givgésor jopérfundimtar nga njé autoritet givgésor
shygiptar ose i huaj, pér nié ¢8shije penale 16 pazgiidhur me vendim givaésor t& formés
sé preré? (Vendos X pérbr péraligies)

PO [ ] JO

- Mése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

EEVINA KOC

(emEr, mbiemér, nBnshlvim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritef i hual, pér kryverjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)
po [ Jo

= Nese po, specifikoni té dhénat e méposhtma:

4. A keni gené ndaniéheré i ndaluar apo arrestuar nee organet ligizbatuese, pér krverjen g
njé vepre penale? (Vendos X pérbri plrajigies)

o [] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

9. A ésht€ caltuar ndaj jush ndonjéhers masé shirénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pnérbri péraiigjes) _

ro [ W! 0

- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme;

ETVINA KOCT
gy

{emir, mbiemér, nénshkiim)
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6. A gshté iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndéricombétar lidhur
me kryerfen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO l:] | JOIZ

Nése pé, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huai?
(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequllave 6 emigracionit gé
kang 1& béind me megulfat @ géndrimit apo hyrie-dalies né njs territor t& nié shteli 16 huaf) {Vendos

X pérbrt pérgjigies)
ro [ ] Jo

ETVINA KOCT

{ewdy, mbiembr, nénshkring
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

]

8. A keni jeivar ndonjBheré jashté territorit 18 Republikés sé Shaipérisé pér mé shumé se 1
muaf? (Vendos X pérbri pérajigies)

Po [ Jx o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2011-2018
Athine, - Turizem - - Me periudha te Athine, Veric, Greqi
Verie, Greqi pjesshroe

Duke gend i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérieta, # paplota apo 1&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t8 pasqyruara né kété Formular,

ETVINA KOG

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve & cakfuara, bashiéngjifini njé
kopje & tyre kétj Formulari,

Nése pjesé t& cakluara t&é Formularit jang té pamjaftugshme pér deklarimin e & dhénave, shio ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 18 gjitha (8 dhénave,
' ETVINA KOCI

-n} {emér, mbicmir, nénshlrim)
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